Комитет образования

Администрации Новгородского муниципального района

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Новоселицкая средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ
от 31. 08. 2023  № 115-о

д. Новоселицы

Об утверждении состава

Управляющего совета

МАОУ «Новоселицкая СОШ» на

2023-2024 уч. год.

На основании Устава школы

ПРИКАЗЫВАЮ:

          Утвердить Управляющий совет МАОУ «Новоселицкая СОШ»на 2023-

2024 уч. год  в следующем составе:

1.  Антонова Наталья Владимировна Директор школы

2.  Сысоев Андрей Владиславович, Глава

Савинского сельского поселения;

Представитель

учредителя

3.  Соколова  Елена Александровна, главный

специалист отдела содержания образования

и юридического сопровождения комитета

образования Администрации Новгородского

муниципального района

Представитель

Управления

образования

4.  Мельникова Анжела Александровна,

председатель профкома школы

Представитель

работников

учреждения

5.  Булычева Ирина Сергеевна секретарь

6.  Варламова Варвара Учащиеся школы

7.  Жирова Аглая

8.  Абрамова Павел

9.  Бабкина Татьяна Петровна Представители

родителей 10.  Жирова Жанна Алексеевна

11.  Долгова Дарья Антоновна